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Jesień w Krakowie jak co roku zabrzmi dźwiękami muzyki eksperymentalnej! Już 23 września rozpocznie

się wyjątkowy festiwal Sacrum Profanum, który na pierwszym miejscu stawia doświadczanie, przeżycie i

eksperyment! Tegoroczna edycja będzie nieoczywista, różnorodna i wielowymiarowa, a jej ideą

przewodnią jest pojęcie multiwersum. KBF zaprasza serdecznie uczniów szkół ponadpodstawowych oraz

studentów na wyjątkowe warsztaty dźwiękowe "Eksperymentuj!", które poprowadzi Jędrzej Siwek.

Zajęcia przeznaczone są dla wszystkich chętnych, nie jest potrzebne wykształcenie i

umiejętności muzyczne.

Warsztaty odbędą się w niedzielę 24 września w Pałacu Potockich o godzinie 12.00.

Obowiązują na nie bezpłatne wejściówki, które można pobrać na stronie KBF:BILETY

(KLIK).

Opis wydarzenia

Warsztaty są zaproszeniem do wspólnego eksperymentowania z dźwiękiem, bez uprzedzeń, z

otwartością na przypadek i efekt samego eksperymentu. Do udziału w warsztatach 

Eksperymentuj! zapraszamy osoby, które mają w sobie ciekawość: nie trzeba być

muzykiem/muzyczką, artystką/artystą dźwiękowym, aby wziąć udział w spotkaniu. Wszyscy są

mile widziani, niezależnie od poziomu (muzycznego) zaawansowania. Zajęcia zostały

przygotowane w taki sposób, aby każda osoba czuła się swobodnie i odnalazła swój rytm w

pracy twórczej z dostępnymi przedmiotami.

Osoby zainteresowane elektroakustyką mogą zgłębiać relacje między instrumentami

akustycznymi a przetworzonymi przez elektroniczne efekty. Będzie dostępne również akwarium

wypełnione wodą i hydrofonem do wodnych eksperymentów z dźwiękiem. Oprócz tego do

dyspozycji uczestników oddamy syntezatory, semi-modularne urządzenia, grooveboxy. Na

miejscu będzie  dostępny wielokanałowy mikser – to zaproszenie wystosowane do osób, które

chcą dołączyć z własnym instrumentem i poeksperymentować np. z efektami elektronicznymi.

Jako bonus będzie można skorzystać z profesjonalnej biblioteki sampli instrumentów

symfonicznych stosowanej przez kompozytorów muzyki filmowej.

Zajęcia poprowadzi kompozytor młodego pokolenia, Jędrzej Siwek.

Więcej informacji na temat wydarzenia i festiwalu Sacrum Profanum na stronie festiwalu: 

www.sacrumprofanum.com/pl
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